Disposizioni di Bonifico

#7% MONTE
4\ DEI PASCHI
" DI SIENA

BANCA DAL 1472

Disposizioni Di Bonifico

Filtro:

Data creazione da : 01/10/2015
Data creazione a : 31/10/2015

Creazione Esecuzione Distinta

26/10/15

14/10/15

[vl 14/10/15

14/10/15

[v] 14/10/15

|v] 14/10/15

14/10/15

https://aziendaonline.mps.it/av2/cbl/exec/BonificoSrv?codFunzione=M03120&startR...

28/10/15 19199941

14/10/15 18984039

14/10/15 18984039

14/10/15 18984039

14/10/15 18984039

14/10/15 18984039

14/10/15 18984039

Stato

Ordinata

Ricevuta Banca IT11-Y050-3411-7500-0000-0150-000
Fatt 2015/1687410 del 23/09/15 Codice CIG:

Ricevuta Banca IT11-Y050-3411-7500-0000-0150-000
Fatt 2015/1687406 del 23/09/15 Codice CIG:

Ricevuta Banca IT11-Y050-3411-7500-0000-0150-000
Fatt 2015/1687405 del 23/09/15 Codice CIG:

Ricevuta Banca IT11-Y050-3411-7500-0000-0150-000
Fatt 2015/1687404 del 23/09/15 Codice CIG:

Ricevuta Banca IT11-Y050-3411-7500-0000-0150-000
Fatt 2015/1687403 del 23/09/15 Codice CIG:

Ricevuta Banca IT11-Y050-3411-7500-0000-0150-000
Fatt 2015/1687402 del 23/09/15 Codice CIG:

Dati Beneficiario
Conto di Accredito
Descrizione

coimpa consorzio stabile imprese associate

IT69-1053-8712-7020-0000-0923-293

saldo fatt 250-249 cig. 6375518be1l
AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

AGSM ENERGIA SPA

594550953C

594550953C

594550953C

594550953C

594550953C

594550953C
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Schema Importo
SEPA 272.274,40 €
149,21 €

73.973,36 €
109.506,34 €
2.700,75 €

82.435,56 €

1.788,10 €

02/11/2015



